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MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
KÖZGYŰLÉSE 

 
 
205.423-9/2024. 

 
Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2024. július 18. napján 

14 óra 04 perces kezdettel, a Polgármesteri Hivatal Közgyűlési Termében tartott 
rendkívüli testületi üléséről. 

 
 
Jelen van a képviselő-testület részéről: Veres Pál polgármester, Barta Gábor, Bartha György 
Imre, Borkuti László Imre, Hollósy Endre András, Kozma István Jánosné, Dr. Mokrai Mihály, Dr. 
Nagy Ákos, Pakusza Zoltán, Révész Péter, Dr. Simon Gábor, Szarka Dénes, Szécsényi Marianna 
képviselők, Badány Lajos, Szopkó Tibor és Varga Andrea Klára alpolgármesterek 
 
Távol maradt: Bajusz Gábor, Bazin Levente Dávid, Cseléné Figula Edina, Deák-Bárdos Mihály, 
Erdei Sándor Zsolt, Fodor Zoltán, Gazdusné Pankucsi Katalin, Kopcsó Gábor, Dr. Kovács László, 
Molnár Péter, Soós Attila, Szilágyi Szabolcs képviselők 
 
Veres Pál polgármester: Köszönti a Közgyűlés mai rendkívüli ülésén megjelent vendégeket és 
érdeklődőket, a Polgármesteri Hivatal, az önkormányzati gazdasági társaságok és intézmények, valamint 
az elektronikus és az írott sajtó képviselőit, Képviselőtársait. Bejelenti, hogy a Testület 28 tagja közül a 
jelenléti ív szerint megjelent 16 fő. Megállapítja, hogy a Közgyűlés határozatképes, az ülést megnyitja. 
Az SZMSZ 21. § (1) bekezdése szerint rendkívül Közgyűlést tartanak, melyen kizárólag azok a napirendi 
pontok tárgyalhatók, amelyekre a rendkívüli ülés tartására irányuló indítvány vonatkozott. Kéri, hogy 
szavazzanak az ülés napirendjéről a meghívóban foglaltak szerint. 
 

(Szavazás) 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 16 igen, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodás /távol: 12 fő/ mellett az ülés napirendjét a 
meghívóban foglaltak szerint állapította meg. 

 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

Napirendi pont: 

 
Nyílt ülés: 

 
1.  Javaslat a Miskolci Tankerületi Központtal és a Miskolci Egyetemmel fennálló 

vagyonkezelési szerződések módosítására a Földes Ferenc Gimnázium 
fenntartóváltására tekintettel  
Előterjesztő: Veres Pál polgármester 
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Meghívó szerinti 1. napirend: Javaslat a Miskolci Tankerületi Központtal és a Miskolci 
Egyetemmel fennálló vagyonkezelési szerződések 
módosítására a Földes Ferenc Gimnázium fenntartóváltására 
tekintettel 

 
Veres Pál polgármester: A napirend ismertetésére felkéri Kurcsicsné dr. Zobolyák Ida 
osztályvezető asszonyt. Ezzel a napirenddel kapcsolatosan előre jelezte, hogy adminisztratív 
okokból kénytelenek most beterjeszteni.  
 
Kurcsicsné dr. Zobolyák Ida: A Földes Ferenc Gimnázium fenntartói joga 2024. augusztus 1. 
napjával átkerül a Tankerülettől a Miskolci Egyetemhez. Ezzel összefüggésben szükséges az 
Önkormányzatnak dönteni a vagyonkezelői jog átadásáról a gimnáziumnak helyet adó ingatlan és 
a feladatellátáshoz szükséges ingó vagyonelemek tekintetében oly módon, hogy a Tankerülettől 
visszaveszi a vagyonkezelői jogot és átadja a Miskolci Egyetem, mint új fenntartó részére.  
 
Veres Pál polgármester: Köszöni a tájékoztatást. A vitát megnyitja. Megállapítja, hogy nincs 
felszólalásra jelentkező, így a vitát lezárja. A mai ülés napirendjére felvett előterjesztések tárgyalását 
befejezték, a szavazás következik. 
 
Meghívó szerinti 1. napirend: Javaslat a Miskolci Tankerületi Központtal és a Miskolci 

Egyetemmel fennálló vagyonkezelési szerződések 
módosítására a Földes Ferenc Gimnázium fenntartóváltására 
tekintettel 

 
Veres Pál polgármester: Az előterjesztés szerint egy határozati javaslatról kell döntenünk.  
 

(Szavazás) 
 

Megállapítja, hogy a Közgyűlés 14 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás 
(távol: 12 fő) mellett elfogadta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot és meghozta 

 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
 

113/2024. (VII.18.) határozatát 
 

a Miskolci Tankerületi Központtal és a Miskolci Egyetemmel fennálló  
vagyonkezelési szerződések módosításáról a Földes Ferenc Gimnázium 

fenntartóváltására tekintettel 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolci 
Tankerületi Központtal és a Miskolci Egyetemmel fennálló vagyonkezelési szerződések 
módosítására a Földes Ferenc Gimnázium fenntartóváltására tekintettel” című előterjesztést 
és a következő határozatot hozza: 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése – Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. §, a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 11. § (1) bekezdése, valamint Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásáról szóló 40/2012. (XII.15.) 
önkormányzati rendelet 11. § (1) bekezdése alapján akként dönt, hogy a Miskolc, 2595/3 
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helyrajzi számú, természetben a 3525 Miskolc, Kelemen Didák utca 5. szám alatt található 
ingatlant, valamint a feladatellátáshoz szükséges, jelen határozat mellékletét képező ingó 
vagyonelemeket a Miskolci Egyetem részére közfeladat ellátás elősegítése céljából 2024. 
augusztus 1. napjától ingyenesen és határozatlan időre szólóan vagyonkezelésbe adja. 
 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az 1. pontban rögzített 
vagyonkezelői jog alapítással egyidejűleg dönt a Tankerület és az Önkormányzat között fennálló 
vagyonkezelési szerződés módosításáról a Miskolc, 2595/3 helyrajzi számú, természetben a 
3525 Miskolc, Kelemen Didák utca 5. szám alatt található ingatlanra és a feladatellátáshoz 
szükséges, jelen határozat mellékletét képező ingóságokra vonatkozóan a vagyonkezelői jog 
megszüntetése tárgyában 2024. július 31. napjával. 
 

3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 
Tankerület és az Önkormányzat között 2016. december 20. napján létrejött, valamint az 
Önkormányzat és az Egyetem között 2019. augusztus 1. napjától fennálló vagyonkezelési 
szerződés jelen határozat 1. és 2. pontjában rögzítettek szerinti módosítására. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő:   Az 1. és 2. pont vonatkozásában azonnal, 

 a 3. pont vonatkozásában a határozat meghozatalától számított 
8 munkanap. 

 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 
 
Veres Pál polgármester: Megköszöni a Közgyűlés munkáját. Ezzel az ülés végére értek. 
Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a következő rendkívüli Közgyűlés megtartására augusztus utolsó 
napjaiban, előreláthatólag 2024. augusztus 29. napján kerül majd sor. Mindenkinek jó nyarat és 
pihenést kíván. Az ülést 14 óra 08 perckor bezárja. 
 

 

 

k.m.f. 

 

 

 Dr. Ignácz Dávid Veres Pál 

 jegyző polgármester 

 


